令和７年９月１１日

各 位

                       第１３回岐阜県自然共生事例発表会

                      開催代表者 岐阜県県土整備部河川課長

第１３回岐阜県自然共生事例発表会の開催について（案内）

県下の自然共生に対する取組を向上させることを目的に、岐阜県自然共生工法研究会との共催により、

第１３回岐阜県自然共生事例発表会を開催します。

つきましては、下記のとおり聴講者を募集しますので、積極的に参加していただきますよう、よろしく

お願いいたします。

記

１ 開催日時： 令和７年１０月３１日（金）９：００～１７：００（受付８：３０～）

２ 会  場： 岐阜県庁舎１階 ミナモホール（岐阜市藪田南２－１－１）※オンライン併用

３ 次  第： 別添のとおり

４ 参 加 料： 無料（事前申込必要）

５ 申込方法： 下記アドレスまたは二次元コードの申込フォームから御応募ください。

        複数名でのお申込の場合、申込者全員分を御記入ください。

アドレス：https://logoform.jp/f/UsbuZ

          二次元コード：

６ 申込締切日： 令和７年１０月２４日（金）まで

※定員５００名に達し次第、募集を締め切ります。

７ そ の 他： ・オンライン出席の場合、ご記入いただいたメールアドレスに、下記アドレスから

ミーティングＩＤ等を送付いたします。

・岐阜県自然工法管理士の資格更新に必要な単位の対象（２単位）となります。

・（一社）全国土木施工管理技士会連合会の継続学習制度（ＣＰＤＳ）に申請中です。

※ＣＰＤＳの認定は対面参加者のみを対象とします。

担当所属 岐阜県県土整備部河川課

担当係長 高橋 担当者 河村

電話番号 058-272-1111（内線4639）

メール c11652@pref.gifu.lg.jp

https://logoform.jp/f/UsbuZ
mailto:c11652@pref.gifu.lg.jp